ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2014 г.

	№
	113/729-3

	г. Андреаполь

О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Андреапольского района пятого созыва по Андреапольскому сельскому двухмандатному избирательному округу №1 Баранника Н.Н.
Проверив соответствие порядка выдвижения Андреапольским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидата в депутаты Собрания депутатов Андреапольского района пятого созыва по Андреапольскому сельскому двухмандатному избирательному округу №1 Баранника Н.Н. требованиям Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2004 №20-ЗО (далее – Избирательный кодекс) и представленные кандидатом документы территориальная избирательная комиссия Андреапольского района установила следующее.

Баранник Николай Николаевич выдвинут Андреапольским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 23 июля 2014 года в составе списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Андреапольского района пятого созыва по многомандатным округам. Список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Андреапольского района пятого созыва, выдвинутых Андреапольским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным округам, заверен территориальной избирательной комиссией Андреапольского района 24 июля 2014 года (постановление от 24.07.2014 №106/691-3).

Документы представлены кандидатом в соответствии с пунктом 1 статьи 24 Федерального закона, пунктом 1 статьи 34 Избирательного кодекса, постановлением территориальной избирательной комиссии Андреапольского района 27.06.2014 №102/657-3 «О Перечне и формах документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями территориальную избирательную комиссию Андреапольского района при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Андреапольского района пятого созыва 14 сентября 2014 года».

В соответствии со статьями 24, 38 Федерального закона, в соответствии со статьями 34, 36, 102 Избирательного кодекса, на основании статьи 20 Избирательного кодекса, постановления избирательной комиссии Тверской области от 04.04.2008 № 01-13/425 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Андреапольский район», на территориальную избирательную комиссию Андреапольского района» территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Собрания депутатов Андреапольского района пятого созыва по Андреапольскому сельскому двухмандатному избирательному округу №1 Баранника Николая Николаевича, 1957 года рождения, образование - высшее, работающего Главой Андреапольского района, место жительства Тверская область, г.Андреаполь, выдвинутого Андреапольским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Дата и время регистрации – 11 августа 2014 г., 12 часов 15 минут.
Основание регистрации – решение о выдвижении кандидата, принятое избирательным объединением, допущенным к распределению депутатских мандатов по результатам ближайших предыдущих выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

2. Выдать Н.Н. Бараннику удостоверение установленного образца.

3.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить информацию о регистрации кандидата в газету «Андреапольские вести».

	Председатель
территориальной избирательной

комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко